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Be a Star 2025

Julia  Biernat  z  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Dębnie  oraz  Antoni  Wolnik  ze  Szkoły
Podstawowej  w Biadolinach Szlacheckich to  laureaci  pierwszych nagród w VI  Powiatowym
Konkursie Piosenki Angielskiej „Be a Star” zorganizowanym przez Szkołę Podstawową nr 3 w
Brzesku we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Brzesku.

Patronat  nad wydarzeniem sprawowali  burmistrz Brzeska Tomasz Latocha  oraz starosta brzeski
Andrzej Potępa. Do rywalizacji przystąpiło 32 wykonawców reprezentujących 27 szkół podstawowych z
sześciu gmin powiatu brzeskiego (nieobecna była tylko gmina Iwkowa).

Zanim rozpoczęły się prezentacje konkursowe, wystąpiła ubiegłoroczna laureatka Grand Prix. Kornelia
Świątkowska ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Brzesku  wykonała utwór „Not About Angels” – ten sam, który
w zeszłym roku przyniósł jej najwyższy laur.

W tym roku laureatka pierwszej nagrody w starszej kategorii wiekowej, Julia Biernat, wybrała piosenkę I
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have nothing z repertuaru Whitney Houston. Utwór znany jest szerokiemu odbiorcy miedzy innymi z tego,
że  znalazł  się  na  ścieżce  dźwiękowej  filmu  Bodyguard.  Zwycięzca  młodszej  kategorii,  Antoni  Wolnik,
postawił na Unstoppable, utwór z repertuaru popularnej australijskiej wokalistki używającej pseudonimu Sia.

Na  łączną  ocenę każdego występu składały  się  następujące  kryteria:  walory  głosowe i  muzykalność,
poprawność  językowa,  interpretacja  utworu  oraz  ogólny  wyraz  artystyczny.  Konkursowe  prezentacje
oceniało  profesjonalne  jury  w  składzie:  Renata  Kawula,  Monika  Musialska,  Jakub  Tota  i  Karol
Niemiec.

DODATKOWE PROFITY

Konkurs „Be a Star” od początku organizowany jest przez Szkołę Podstawową nr 3 w Brzesku. Główną jego
inicjatorką i pomysłodawczynią jest Anna Gadowska, a w organizację całego wydarzenia za każdym razem
zaangażowane są nauczycielki z brzeskiej „Trójki”. W tym roku panią Annę wspierały Anna Biernat, Kinga
Jarosz oraz Urszula Krzemień, a także dyrektor szkoły, Dorota Wójcik. To one sprawiły, że już od dwóch
lat to wydarzenie figuruje w wykazie konkursów artystycznych, które mogą być odnotowane na świadectwie
ukończenia szkoły podstawowej oraz uwzględniane w postępowaniu rekrutacyjnym do I klasy publicznej
szkoły ponadpodstawowej. Wystarczy zająć jedno z trzech pierwszych miejsc w starszej kategorii wiekowej,
by zdobyć dodatkowe punkty liczone podczas zbliżającej  się  rekrutacji.  W tym roku z  tej  możliwości
skorzysta Klara Plichta z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku.

Na tym nie koniec dodatkowych benefitów, na jakie mogą liczyć zdobywcy trzech pierwszych nagród w obu
kategoriach.  Ewelina  Stępień,  dyrektorka  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  (współorganizatora  konkursu)
zaprosiła całą szóstkę do udziału w specjalnym koncercie laureatów, który odbędzie się na brzeskim Rynku
podczas drugiego dnia tegorocznego Brzesko Okocim Festiwalu.

 

LAUREACI GŁÓWNYCH NAGRÓD
Klasy IV-VI:
1.Antoni Wolnik (SP Biadoliny Szlacheckie), 2. Zofia Petelczyc (ZS-P Brzesko), 3. Alina
Piwowarczyk (ZS-P Przyborów), wyróżnienia: Aleksandra Grodny (ZS-P Jadowniki), Ella
Mason (SP Jasień), 3. Sonia Özcan (ZS-P Borzęcin Dolny), Joanna Żak (SP 3 Brzesko).
Klasy VII-VII
1.Julia Biernat (ZS-P Dębno), 2. Zuzanna Nizioł (SP 1 Jadowniki), 3. Klara Plichta (ZS-P
Brzesko), wyróżnienia: Joanna Cholewa (ZS-P Jadowniki), Lena Łabno (SP 3 Brzesko),
Kornelia Świątkowska (SP 1 Brzesko).
NAGRODY JURY
Klasy IV-VI: Katarzyna Czarna (ZS Szczurowa).
Klasy VII-VIII: Anna Rogóż (SP Wola Dębińska).
NAGRODA SPECJALNA (za najlepsze wykonanie utworu z repertuaru The Queen
lub The Beatles): Dominika Zabłocka (SP Czchów).
SPONSORZY KONKURSU „BE A STAR”
Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz Urząd Miejski
Starostwo Powiatowe w Brzesku
Jarosław Stec – firma Akces w Bochni
Grzegorz Bach – Papilo Szkolne i Biurowe
Firma Bacówka Towary Tradycyjne
Monika Musialska – Szkoła „Cool School” w Bochni
Przemysław Martel – firma SOWA REKLAMY w Brzesku
Restauracja Galicyjska w Brzesku
Jacek Budzik – Zakład Optyczny w Bochni
Firma CANPACK w Brzesku
Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 3 w
Brzesku
Wydawnictwo Oxford University Press
Wydawnictwo Macmillan Education
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